4 Ego Caroltts Card. Borromaits .

4 Francifcus Card. Gonzaga .

4 Ego lnd. Avalos Card. Avalos .

t
t
f

Caf. Glorierius

.

K Frane. de Lyon

.

Anno * Nativitate Domini millejim• quingentefimo fexagefimo fe-

cundo , Indictione quinta , die vero 21 . menfis Ottobris , Pontifi-

catus Sanftifs. in Chrifto Patris » & D. N. D. P 1 1 divina Provi-

dentia Papje IV. Anno tertio fuprafcripu Litera Apoftolic* affixa »

t?r publicata fuerunt Roma in locis fuprafcriptis , ut ejl moris »

inibi earumdem copiis dimijfis affixis per nos Andream de Curia> (j

Frane. Faya ejufdem S. D. N. Pap*Cur{. 1

. t
t

Pro Mag. Curf. Francifcui Rogeriu* Curf,

E 2 BUL-
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'6 Constitutiones de ElectioneBULLA
GREGORII PAPiE XV*

Dc Ele&ione Romani Pontificis .

GREGORIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.SVMMARIVM
Ponuntur Caufit ConJUtutionis

.

Terni Patris Filius , Magifter » & Legislator Chriftuj

Dominus , cujus omnis adtio, noftra eft inltrudtio, li-

c£t portaret omnia verbo virtutis Tuae, nec eflet quic-

quam abfconditum ab oculis ejus , tamen priufquam

ad Apoftolatus munus duodecim Apoftolos eligeret >

& nominaret
,
quod alias unquam fecifle in fcripturis non legimus *

pcrnodtare voluit in oratione Dei» & antequam B. Petro ovium Tua-

rum curam committeret , tertium repetita interrogatione , trinam

extare asterni amoris ejus profelfionem; Nos fcilicet erudiens quan-

ta diligentia, cautione,& cura in omnium Pallorum eledtione adni-

ti debeamus, ut boni eligantur, & fideles
;
praefertim verb in B. Pe-

tri fuccelToris
,
qui Orbis eft lumen , Dodtor Gentium , & Pallor

Paftorum ; Quapropter fatis etiam admonemur nihil eorum ,
quas

ad eledtionis Romani Pontificis negocium , cautiils, & melius tran-

figendum conducunt, omitti debere ; Talus enim non unius membri*

fed totius corporis agitur , cum de capite confulitur . Igitur , & fi

diverfis fel. rec. Romanorum Pontificum praideceftbrum noftro-

rum, & Sandtorum Patrum decretis Talubriter provifum eft, ut ejus

eledlio ritd , & redt£ peragatur , Sc in ea non caro , & fanguis , aut

humana Tapientia
,
quae ftulcitia eft apud Deum , dominetur , fed

Spiritus Sandti gratia omnia dirigantur, & gubernentur: nihilomi-

nus, ut dies diei erudiat verbum , &noxnodti indicat fcientiam

,

experientia compertum eft falubriori remedio locum non deefle .

Nos igitur quos pofuit Dominus, licet nullis fuffragantibus meritis,

regere Ecclefiam Tuam , ne in extremo dic prxtermiffi officii in re